



شرکت: کارتن ایران	سرمایه ثبت شده: 182,250,000
نماد: چکارتن	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 210203	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
				عملیات در حال تداوم:
۱۴۴	۷۲۵,۳۳۲	۲۱۸,۰۱۴	۵۳۱,۶۲۸	درآمدهای عملیاتی
(۱۴۱)	(۶۰۱,۳۷۷)	(۱۸۶,۵۳۴)	(۴۴۹,۰۴۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۶۲	۱۲۴,۰۵۵	۳۱,۴۸۰	۸۲,۵۸۰	سود (زیان) ناخالص
(۴۲)	(۱۲۶,۱۰۱)	(۵۴,۱۲۸)	(۷۶,۷۳۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۵۷	۳۳,۳۶۰	۷,۷۶۴	۱۲,۱۵۹	سایر درآمدها
(۷۵)	(۵۷,۱۱۵)	(۲۸,۴۸۸)	(۴۹,۹۱۹)	سایر هزینه‌ها
۲۶	(۳۵,۸۰۱)	(۴۳,۳۸۳)	(۳۱,۹۰۷)	سود (زیان) عملیاتی
(۱۶)	(۳۲,۹۱۵)	(۱۵,۵۶۳)	(۱۸,۰۲۳)	هزینه‌های مالی
۴۳۰	۱۰۳,۱۳۷	۳,۴۰۰	۱۲,۷۲۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۳,۰۹۷	۷,۴۶۱	۳,۰۳۶	۶۶,۴۶۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۴۱,۸۷۲	(۵۳,۵۱۸)	۲۹,۲۶۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
--	۴۱,۸۷۲	(۵۳,۵۱۸)	۲۹,۲۶۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۴۱,۸۷۲	(۵۳,۵۱۸)	۲۹,۲۶۷	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۲۶	(۱۹۶)	(۲۳۸)	(۱۷۵)	عملیاتی (ریال)
--	۴۲۶	(۵۶)	۳۳۶	غیرعملیاتی (ریال)

--	۲۲۰ ۰	(۲۹۴) ۰	۱۶۱ ۰	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
--	۲۲۰	(۲۹۴)	۱۶۱	سود (زیان) پایه هر سهم
--	۲۲۰	(۲۹۴)	۱۶۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۸۲,۲۵۰	۱۸۲,۲۵۰	۱۸۲,۲۵۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۴۱,۸۷۲	(۵۳,۵۱۸)	۲۹,۲۶۷	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	۴۱,۸۷۲	(۵۳,۵۱۸)	۲۹,۲۶۷	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۱۰	۶۴,۹۷۱	۷۰,۶۷۶	۷۷,۶۲۱	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۸۳,۵۸۹	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۲,۷۰۵	۷,۰۳۹	۷,۰۱۹	دارایی‌های نامشهود
۲	۷۹,۹۹۰	۲,۲۰۲	۲,۲۴۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۱,۰۷۷	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها

۱۱۳	۱۴۸,۷۴۳	۷۹,۹۰۷	۱۷۰,۴۶۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۴۳)	۳۳,۸۱۲	۶۶,۹۶۶	۳۸,۴۵۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۹	۷۵,۰۴۴	۱۰۵,۹۷۶	۱۲۶,۵۴۲	موجودی مواد و کالا
۶	۳۶۰,۰۳۳	۳۱۲,۱۵۵	۳۳۱,۹۳۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۹۹)	۹۶	۱۸,۴۴۹	۳۳۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۸۸)	۳۴,۰۳۲	۴۴,۵۷۵	۵,۳۹۲	موجودی نقد
(۸)	۴۸۳,۰۱۷	۵۴۸,۱۳۱	۵۰۲,۴۵۲	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۸)	۴۸۳,۰۱۷	۵۴۸,۱۳۱	۵۰۲,۴۵۲	جمع دارایی‌های جاری
۷	۶۳۰,۷۶۰	۶۳۸,۰۲۸	۶۷۲,۹۳۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۱۸۲,۳۵۰	۱۸۲,۳۵۰	۱۸۲,۳۵۰	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
۷	۱۴,۸۷۷	۱۶,۹۷۱	۱۸,۳۳۵	اندوخته قانونی
	.	.	.	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۵	۳۵,۷۳۹	۵۴,۳۶۵	۷۳,۲۶۵	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
۸	۳۳۳,۸۶۶	۳۵۳,۵۸۶	۳۷۲,۷۴۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	.	.	.	پرداختنی‌های بلندمدت
	۳۴,۳۶۰	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۴	۷,۹۹۹	۱۰,۰۰۴	۱۳,۳۷۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۴	۲۳,۳۵۹	۱۰,۰۰۴	۱۳,۳۷۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۹	۱۳۳,۰۵۳	۱۶۵,۱۹۷	۲۱۳,۶۴۷	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	.	.	.	مالیات پرداختنی
۳۶	۹,۱۵۳	۳۰,۳۸۶	۳۷,۶۷۲	سود سهام پرداختنی
(۱۷)	۳۰۹,۹۶۰	۱۶۳,۹۴۴	۱۳۵,۸۴۸	تسهیلات مالی
	.	.	.	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۸,۶۳۷	۱۵,۹۱۱	۳,۴۷۰	(۴۶)
	۳۸۵,۸۰۴	۳۶۴,۴۳۸	۲۵۵,۶۳۵	۶
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۸۵,۸۰۴	۳۶۴,۴۳۸	۲۵۵,۶۳۵	۶
جمع بدهی‌ها	۳۹۹,۱۸۲	۳۷۴,۴۴۲	۳۹۷,۸۹۴	۷
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۶۷۲,۹۲۲	۶۲۸,۰۲۸	۶۳۰,۷۶۰	۷

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۸۲,۲۵۰	۰	۰	۰	۱۴,۸۷۷	۰	۰	۰	۴۰,۰۹۳	۰	۳۳۷,۲۲۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴,۲۵۴)	۰	(۴,۲۵۴)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۸۲,۲۵۰	۰	۰	۰	۱۴,۸۷۷	۰	۰	۰	۲۵,۷۳۹	۰	۳۳۲,۸۶۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۴۱,۸۷۲		۴۱,۸۷۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۹۳۷)	۰	(۲,۹۳۷)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۸,۹۴۵	۰	۳۸,۹۴۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۸,۹۴۵	۰	۳۸,۹۴۵
سود سهام مصوب									(۱۸,۲۲۵)		(۱۸,۲۲۵)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳,۰۹۴				(۲,۰۹۴)		
تخصیص به سایر اندوخته‌ها									۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۸۲,۲۵۰	۰	۰	۰	۱۶,۹۷۱	۰	۰	۰	۵۴,۳۶۵	۰	۳۵۳,۵۸۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۳۹,۲۶۷		۳۹,۲۶۷

۲۹,۲۶۷	۰	۲۹,۲۶۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسب مالیات سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱
(۹,۱۱۳)		(۹,۱۱۳)									سود سهام مصوب
۰		۰						۰	۰		افزایش سرمایه
۰								۰	۰		افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانه
۰	۰										فروش سهام خزانه
۰								۰			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰				۰			انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		(۱,۲۵۴)				۱,۲۵۴					تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰				۰					تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۲۷۲,۷۴۰	۰	۷۲,۲۶۵	۰	۰	۰	۱۸,۲۲۵	۰	۰	۰	۱۸۲,۲۵۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۲۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	(۱,۹۲۷)	(۲۷,۶۴۳)	(۲۸,۳۲۸)	۹۲		
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰			
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱,۹۲۷)	(۲۷,۶۴۳)	(۲۸,۳۲۸)	۹۲		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲۵	۱,۱۱۹	۱,۰۶۱	(۹۸)		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۴,۸۱۵)	(۴,۱۱۸)	(۱۶,۰۲۳)	(۲۶۰)		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۶)	۰	(۴,۳۳۳)	--		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸۷۴	۶۸,۷۰۰	۱۶۹,۱۴۰	(۹۹)		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۲۸)	(۹۷۰)	(۹۷۰)	۹۶		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	(۱,۸۵۰)	۰	۰	--		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۸,۲۲۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۸۵)	(۲۹,۳۸۵)	--		
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۱۰,۰۹۳)	(۶,۶۷۸)	(۷۴,۹۵۴)	(۵۱)		
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۴,۵۰۹	۸۹,۸۲۰	--		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰			

	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۱۰۰)	۲,۴۲۷	۲,۴۰۰	۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۱۳۶,۷۷۵	۶۴,۸۷۷	(۷,۶۷۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۱۰۸,۵۴۷	۳۷,۲۳۴	(۹,۶۰۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۹۱	۱۹۶,۸۵۹	۴۴,۵۷۰	۸۵,۱۱۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۶)	(۳۷۹,۳۵۱)	(۹۷,۳۳۳)	(۱۱۲,۹۱۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۲۳۶)	(۶,۹۹۱)	(۵۶۲)	(۱,۸۳۲)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۴۴	(۸۹,۴۸۳)	(۵۳,۲۳۵)	(۲۹,۶۳۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۱۴۵)	۱۹,۰۶۴	(۱۵,۹۹۱)	(۳۹,۲۲۶)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۸۵	۲۴,۰۳۲	۲۴,۰۳۲	۴۴,۵۷۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۱,۴۷۹	۱,۵۲۹	(۴۷)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۴۵)	۴۴,۵۷۵	۹,۵۷۰	۵,۳۹۲	مانده موجودی نقد در پایان سال
۳۷	۸۴۹	۴۷,۵۹۸	۶۵,۰۲۱	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد تعداد فروش در دوره

نوع کالا واحد میانی و مرجع

۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		قیمت گذاری				
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	تعداد مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش					
																	فروش داخلی:
۰	۷۹,۲۳۵	(۴۱۰,۵۵۴)	۴۸۹,۷۸۹	۷۹,۱۳۵,۸۴۸.۱۴	۶,۱۹۰	۱۱۶,۲۳۸	(۵۵۱,۵۴۸)	۶۶۷,۷۷۶	۶۱,۵۸۰,۳۳۸.۷	۱۰,۸۴۴	۱۹۶,۷۳۶	۴,۸۵۵	هیئت مدیره	تن		انواع کارتن	
۰	۵,۶۹۰	(۳۹,۴۸۶)	۳۵,۱۷۶	۶۷,۱۳۹,۷۷۰.۹۹	۵۳۴	۹,۱۸۵	(۴۳,۵۸۴)	۵۳,۷۶۹	۴۹,۷۳۵,۱۵۵.۵۱	۱,۰۶۱	۱۹,۵۱۸	۵۷۴	هیئت مدیره	تن		انواع ورق	
۰	۱,۱۷۶	(۶,۰۹۲)	۷,۲۶۸	۳۵۹,۵۷۱,۴۳۸.۵۷	۲۸	۱,۰۹۹	(۵,۲۱۵)	۶,۳۱۴	۹۰,۲۰۰,۰۰۰	۷۰	۱,۹۹۵	۲۲	هیئت مدیره	تن		انواع کارتن و ورق	
۰	۸۶,۱۰۱	(۴۴۶,۱۳۲)	۵۳۲,۳۳۳		۶,۷۴۲	۱۲۶,۵۱۲	(۶۰۰,۳۴۷)	۷۲۶,۸۵۹		۱۱,۹۷۵	۳۱۸,۳۳۹	۵,۴۵۱				جمع فروش داخلی	
																	فروش صادراتی:
۰	۵۳۶	(۲,۷۷۴)	۳,۳۱۰	۷۶,۹۷۶,۷۴۴.۱۹	۴۳	۱۹۶	(۹۳۰)	۱,۱۳۶	۵۱,۱۸۱,۸۱۸.۱۸	۲۲	۷۵۰	۱۸	هیئت مدیره	تن		انواع کارتن	
۰	۳۷	(۱۴۳)	۱۶۹	۵۶,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هیئت مدیره	تن		انواع ورق	
۰	۵۶۳	(۳,۹۱۶)	۳,۴۷۹		۴۶	۱۹۶	(۹۳۰)	۱,۱۳۶		۲۲	۷۵۰	۱۸				جمع فروش صادراتی:	
																	درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰			۰		هیئت مدیره	تن		انواع کارتن و ورق	
۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰			۰						جمع درآمد ارائه خدمات:
۰	(۴,۰۸۴)	۰	(۴,۰۸۴)	۸۱.۶۸	(۵۰)	(۲,۶۵۳)	۰	(۲,۶۵۳)	۵۸.۹۶	(۴۵)	(۹۷۵)	(۲۶)				برگشت از فروش	
۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰			۰					تخفیفات	
۰	۸۲,۵۸۰	(۴۴۹,۰۴۸)	۵۳۱,۶۲۸		۶,۷۳۸	۱۲۴,۰۵۵	(۶۰۱,۳۷۷)	۷۲۵,۳۳۲		۱۱,۹۵۲	۳۱۸,۰۱۴	۵,۴۴۲				جمع	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۷۹۹,۱۸۲	۷۱۴,۳۴۷	۷۲۱,۱۹۹	۵۴۵,۳۰۰	۷۳۵,۳۳۳	۵۳۱,۶۲۸	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۶۵۳,۴۸۹)	(۵۹۱,۵۶۷)	(۶۰۲,۵۰۸)	(۵۰۹,۴۸۳)	(۶۰۱,۳۷۷)	(۴۴۹,۰۴۸)	۰

اهداف و راهبردهای آبی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱- تکمیل سبد کالا با محصولات جدید ۲- خرید دستگاه مرکب ساز ۳- ایجاد خط ذغال نانو و خرید ماشین الات مرتبط با آن

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۰۶,۰۱۸	۴۰۳,۹۶۳
دستمزد مستقیم تولید	۱۱۵,۳۰۹	۶۹,۱۰۷
سربار تولید	۳۸,۶۱۵	۲۶,۵۲۳
جمع	۶۵۹,۸۴۲	۴۹۹,۵۹۳

هزینه جذب نشده درتولید	(۵۷,۱۱۵)	(۴۹,۹۱۹)
جمع هزینه های تولید	۶۰۲,۷۲۷	۴۴۹,۶۷۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	.	.
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	.	.
ضایعات غیرعادی	.	.
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶۰۲,۷۲۷	۴۴۹,۶۷۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۵,۱۲۵	۶,۵۷۵
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۶,۵۷۵)	(۷,۲۰۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۶۰۱,۲۷۷	۴۴۹,۰۴۸
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	.	.
جمع بهای تمام شده	۶۰۱,۲۷۷	۴۴۹,۰۴۸

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا																
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱																
شرح محصول	واحد	موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	
انواع کارتن	تن	۱۰۰	۶۵,۷۵۰,۰۰۰	۶,۵۷۵	۶,۸۶۲	۷۲,۸۰۵,۵۹۶.۰۴	۴۹۹,۵۹۲	.	.	(۱۳۲)	۶,۷۲۸	۷۴,۰۵۲,۶۸۶.۲۶	۴۹۸,۹۶۷	۹۲	۷۸,۲۶۰,۸۶۹.۵۷	۷,۲۰۰
جمع کل			۶,۵۷۵	۴۹۹,۵۹۲								۴۹۸,۹۶۷			۷,۲۰۰	

خرید و مصرف مواد اولیه													
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱													
شرح	واحد	موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال
مواد اولیه داخلی:													
کاغذ	تن	۱,۲۷۲	۴۱,۴۳۶,۳۲۰.۷۵	۵۲,۷۰۷	۷,۴۰۷	۵۲,۰۷۴,۲۵۴.۰۸	۳۹۲,۱۲۱	۷,۲۶۲	۳۷۴,۶۸۷	۱,۴۱۷	۵۰,۲۰۵,۳۶۳.۴۴	۷۱,۱۴۱	۷,۲۶۲
نشاسته	تن	۳۲	۳۶,۴۳۷,۵۰۰	۱,۱۶۶	۱۸۸	۳۹,۰۵۸,۵۱۰.۶۴	۷,۲۴۲	۱۷۵	۷,۰۹۷	۴۵	۳۱,۳۷۷,۷۷۷.۷۸	۱,۴۱۲	۱,۴۱۲
سایر مواد	سایر	.	۱۴,۰۷۳	.	.	۲۳,۹۷۰	.	.	۲۳,۱۷۹	.	.	۱۵,۸۶۴	.
جمع مواد اولیه داخلی:		۱,۳۰۴	۷۷,۸۷۳,۸۲۰.۷۵	۶۷,۹۴۶	۷,۵۹۵	۹۲,۱۳۲,۷۶۴.۷۲	۴۲۴,۴۲۴	۷,۴۳۷	۴۰۲,۹۶۳	۱,۴۶۲	۸۱,۵۸۳,۱۴۱.۲۲	۸۸,۴۱۷	۷,۴۳۷
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:	
جمع کل			۶۷,۹۴۶	۴۲۴,۴۲۴		۴۰۲,۹۶۳					۸۸,۴۱۷		

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه‌های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	هزینه‌های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار			
	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۱۵,۹۴۶	۰	۰	۰	۵۲,۲۶۰
هزینه استهلاک	۰	۱,۶۹۸	۰	۰	۵,۳۳۹	۱,۹۷۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۲۴۱	۰	۰	۱,۷۱۶	۲۶۵
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۱۶۰	۰	۰	۰	۵,۳۴۹
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۹,۰۴۲	۰	۰	۰	۱۰,۳۹۲
سایر هزینه‌ها	۰	۴۹,۶۴۰	۰	۰	۱۹,۴۷۷	۵۵,۷۶۲
جمع	۰	۷۶,۷۲۷	۰	۰	۲۶,۵۲۲	۱۲۶,۱۰۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ میانگین فروش سال ۱۳۹۷ مبلغ ۶۰۸۰۰ ریال و در شش ماهه ۱۳۹۸ مبلغ ۷۸۹۰۶ ریال میباشد در راستای افزایش قیمت مواد اولیه طی سال مالی ۱۳۹۸ نرخ فروش نسبت به سال مالی قبل حدود ۳۰ درصد افزایش یافته است .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ مواد اولیه مصرفی طی سال ۱۳۹۷ مبلغ ۴۲۱۶۶ ریال و در دوره شش ماهه ۱۳۹۸ مبلغ ۵۹۹۰۷ ریال بوده است که با عنایت به افزایش نرخ آخال نسبت به سال قبل حدود ۴۲ درصد افزایش یافته است .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با عنایت به افزایش نرخ مواد اولیه و تناژ تولید و افزایش هزینه‌های تولید بر اساس مصوبه قانون کار و تورم بهای تمام شده مواد اولیه نسبت به دوره مشابه سال قبل ۱۴۱ درصد افزایش یافته است .
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۳۷	۲۲۶	۲۳۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۱۹	۱۱۰	۱۱۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی)

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ هزینه های اداری طی شش ماهه سال ۱۳۹۸ مبلغ ۷۶ ۷۲۷ میلیون ریال میباشد که نسبت به دوره مشابه سال قبل به مبلغ ۱۳۸ ۵۴ میلیون ریال حدود ۴۲ درصد افزایش یافته است . شایان ذکر است افزایش دستمزد سالانه طبق بخشنامه وزارت تعاون عامل عمده افزایش هزینه های اداری میباشد .

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
خرید یک دستگاه سیستم ساخت مرکب	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۷/۰۸/۰۱	

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
شرکت حریر خوزستان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۲,۲۰۲	۰	۰	۹۷۰	۰	
کارخانجات صنعتی پیام	۰	۲۱۷	۰	۰	۲۱۷	۰	
آسان پرداخت پرشین	۰	۱۰	۰	۰	۱۰	۰	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۲۹,۳۸۵	۰	۰	۱,۳۷۳	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی	۳۳,۳۶۰	۱۳,۱۵۹
جمع	۳۳,۳۶۰	۱۳,۱۵۹

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر هزینه‌های عملیاتی	۵۷,۱۱۵	۴۹,۹۱۹
جمع	۵۷,۱۱۵	۴۹,۹۱۹

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	توضیحات سایر
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۲	۰	۱۳۵,۸۴۸	۰	۰	۰	۱۸,۰۲۳		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۱۶۲,۹۴۴					۰		
جمع		۱۶۲,۹۴۴	۱۳۵,۸۴۸	۰	۰	۰	۱۸,۰۲۳		
							۰	انتقال به دارایی	
							۱۸,۰۲۳	هزینه مالی دوره	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
 تامین مالی شرکت از طریق وصول مطالبات و اخذ تسهیلات صورت میگیرد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت
 دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ هزینه های مالی طی دوره شش ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ به مبلغ ۱۸۰۲۳ میلیون ریال نسبت به دوره مشابه سال ۱۳۹۷ به مبلغ ۱۵۵۴۲ میلیون ریال حدود ۱۶ درصد افزایش یافته است از دلایل عمده افزایش هزینه های فوق تسهیلات دریافتی از بانکها میباشد .

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۰۳,۱۲۷	۱۲,۷۲۸
جمع	۱۰۳,۱۲۷	۱۲,۷۲۸

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۷,۴۶۱	۶۶,۴۶۹
جمع	۷,۴۶۱	۶۶,۴۶۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۷,۲۹۲	۴,۱۸۷	۴۱,۸۷۲	۹,۱۱۲	سود سهام مصوب سال ۱۳۹۷ مبلغ ۵۰ ریال به ازای هر سهم میباشد .

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

سایر توضیحات با اهمیت

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات: ۱- تجاری سازی : ۲- محصولات جدید: شرکت جهت تکمیل سبد کالای خود و ایجاد فضایی مناسب جهت صادرات محصولات اقدام به برنامه ریزی و طراحی جهت تولید محصولات جدید بشرح ذیل نموده است. . کارتن اسباب کشی که طراحی آن پایان یافته و جهت تولید انبوده و با برند باکسو آماده تحویل میباشد * . کارتن لمینیتی که خط آن ایجاد گردیده و در سال ۱۳۹۸ اولین کارتن های لمینیتی وارد بازار شده است * ۳- بازنشستگی و کاهش ساختار نیروی انسانی: با توجه به بررسی های انجام شده و در راستای صرفه و صلاح شرکت ، اقدامات لازم در خصوص باز بینی ساختار منابع انسانی انجام گردیده است ، که این امر نقش بسزایی در کاهش هزینه های جاری شرکت خواهد داشت . ۴- دستگاه مرکب ساز : شرکت در راستای کاهش مصرف مرکب و هزینه های مربوط به آن ، از طرفی افزایش کیفیت چاپ محصولات و بهبود فرآیند تولید برنامه ریزی جهت تامین دستگاه مرکب ساز اروپایی نموده است . این دستگاه به روش اجاره به شرط تملیک ایتباع شده که رقمی بالغ بر ۷ میلیارد ریال هزینه در برداشته ولی بدلیل مشکلات تحریم هنوز وارد کشور نگردیده که امیداست در سال ۱۳۹۸ این امر محقق گردد . ۵- افزایش سرمایه از تجدید ارزیابی دارایی ها :یکی از برنامه های شرکت طی سال مالی ۱۳۹۸ انجام افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی دارایی ها می باشد . که با توجه به ابلاغ قانون جدید استفاده از حداکثر ظرفیت تولید داخلی در دستور کار مدیریت قرار گرفته، لذا با عنایت به اینکه طی شصت سال گذشته از این محل افزایش سرمایه ای صورت نپذیرفته است . امکان استفاده از این قانون پس از ابلاغ رسمی وجود خواهد داشت . درحال حاضر کارشناسی ملک در حال انجام میباشد و هیات مدیرسه نفره کارشناسان رسمی دادگستری از شرکت بازدید بعمل آورده ودر انتظار اخذ نظریه نهایی ایشان میباشد . ۶- خط ذغال نانو : ایجاد خط جدید ذغال نانو با فرمولاسیون ویژه که مراحل مطالعاتی آن تا انجام شده و کارشناسان شرکت جهت بازدید از ماشین آلات مربوطه به خارج از کشور اعزام شده اند. و طرح توجیهی مربوط به آن تهیه و به هیات مدیره ارائه گردیده است وبدنبال تعیین راهکار جهت تامین منابع میباشد . ۷- انتشار اوراق صکوک اجاره : تامین مالی از طریق انتشار اوراق صکوک اجاره جهت راه اندازی خط جدید ذغال ، تسویه تسهیلات بانک سپه و خرید ماشین آلات مرتبط در دست اقدام است .

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»